
KLASA: 330-05/15-01/00150
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-13
Split, 6. svibnja 2016. godine

Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. svibnja 2016. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju prvog godišnjeg ugovora temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu

poštanskih usluga

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje prvog
godišnjeg ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu
poštanskih usluga broj 642/2016 od 21.04.2016. godine, u sastavu: Katarina-Nataša
Merćep i Zorana Šimundić Bendić, te se sklapa ugovor s ponuditeljem: HP-Hrvatska
pošta d.d. iz Zagreba, Jurišićeva 13, s cijenom od 1.099.966,60 kuna (s PDV-
om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopit će se ugovor odmah
po donošenju iste, budući se temeljem članka 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne
novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike
Hrvatske) ne primjenjuje rok mirovanja.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Obrazloženje
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni
postupak nabave poštanskih usluga s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s više
gospodarskih subjekata u trajanju od dvije godine, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne
nabave pod brojem 2016/S 002-0000123.
Dana 9. ožujka 2016. godine, donesena je Odluka o odabiru najbolje ocijenjene ponude, a
dana 21. travnja 2016. godine između Grada Splita i ponuditelja HP-Hrvatska pošta d.d. iz
Zagreba sklopljen je Okvirni sporazum za nabavu poštanskih usluga broj: 642/2016,
temeljem kojeg će se zaključiti prvi godišnji ugovor o javnoj nabavi usluge.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.

*P/1297961*



Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena Naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku trideset dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. HP-Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, 10000 Zagreb
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/00987
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-14
Split, 6. svibnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. svibnja 2016. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata Grad Split

1. Grad Split daje Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata, na
korištenje javnu gradsku površinu za postavljanje transparenta u Dioklecijanovoj ulici
br.7, na samom ulazu u Centar.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 7. svibnja do 7. lipnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Centar za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata, Dioklecijanova 7, 21000

Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne

površine i pomorsko dobro, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1298024*



KLASA: 940-06/16-01/315
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 6. svibnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12, 7/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. svibnja 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine Prirodoslovnom muzeju i

zoološkom vrtu iz Splita

1. Grad Split daje Prirodoslovnom muzeju i zoološkom vrtu iz Splita na privremeno
korištenje javnu gradsku površinu za postavljanje transparenta za potrebe
Prirodoslovnog muzeja.
Transparent će biti izvješen između Zagrebačke ulici broj 37 i Poljane kneza Trpimira
broj 4 i 5 .

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 7. svibnja do 7.lipnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:
1. Prirodoslovni muzej i zoološki vrt, Kolombatovićevo šet. 2, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i

pomorsko dobro, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1298124*



KLASA: 940-06/16-01/419
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 6. svibnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), članka 21. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak i 15/16), Gradonačelnik Grada Splita
dana 6. svibnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu

Studentskom katoličkom centru iz Splita

1. Grad Split daje Studentskom katoličkom centru iz Splita na privremeno korištenje
javnu površinu za postavljanje pulta u Marmontovoj ulici (ispred Robne kuće Zara) za
potrebe volonterske akcije „72 sata bez kompromisa“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 8. svibnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korinsik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Studentski katolički centar Split, 114.brigade 9, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo n/r Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i

pomorsko dobro, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1298100*



KLASA: 940-06/16-01/405
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 6. svibnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – Ispravak i 15/16), Gradonačelnik Grada Splita
dana 6. svibnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Muzeju grada Splita

za postavljanje reklamnih panoa – transparenata

1. Grad Split daje Muzeju grada Splita na korištenje javnu gradsku površinu za
postavljanje reklamnih panoa – transparenata na slijedećim lokacijama:
- dva na zidu zgrade Galerije Emanuel Vidović, Poljana kraljice Jelene bb za

potrebe Galerije Emanuel Vidović
- tri za potrebe Muzeja grada Splita, i to dva u Papalićevoj, jedan u Dioklecijanovoj

ulici i jedan na terasi Muzeja grada Splita na Carrarinoj poljani
- jedan na ulazu u Supstrukcije – Podrume Dioklecijanove palače.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 5. svibnja do 5. lipnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Muzej grada Splita, Papalićeva 1, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i

pomorsko dobro, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1298036*


